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اداره‌ کل هواشناسی استان کرمان :

ورود سامانه بارشی جدید و احتمال 
سیلابی شدن مسیل‌ها در استان کرمان

با  استان  قضایی  دستگاه  قاطع  برخورد  از  کرمان  دادستان 
هنجارشکنان مراسم چهارشنبه سوری و ممنوعیت برگزاری 

مراسم پر خطر خبر داد.
به گزارش مهر، مهدی بخشی، در جمع خبرنگاران با اشاره به 
شرایط کنونی، ضمن صدور هشداری قاطع، برگزاری هرگونه 
مراسم پرخطر، استفاده از مواد محترقه و همچنین اقدامات 
هنجارشکنانه در آستانه شب چهارشنبه‌سوری امسال را اقدامی 
بر برخورد قاطع دستگاه  و  غیرمسئولانه و غیرقانونی خواند 

قضایی با متخلفان تأکید کرد.
وی با اشاره به در پیش بودن شب چهارشنبه‌سوری و احتمال 
سوءاستفاده برخی افراد از این سنت باستانی برای ایجاد آشوب 
و ناامنی، افزود: با توجه به شرایط حساس کنونی کشور و درگیر 
بودن در جنگ با دشمنان استکباری، به‌ویژه رژیم صهیونیستی 
و آمریکای جنایتکار، هرگونه اقداماتی که منجر به اخلال در نظم 
عمومی و ایجاد ناامنی شود، به هیچ عنوان تحمل نخواهد شد.

دستگاه  قرمز  خط  شهروندان  امنیت  اینکه  بیان  با  بخشی، 
قضایی است، افزود: نیروهای انتظامی و امنیتی با همکاری 
دستگاه قضا، با هرگونه هنجارشکنی، برهم زدن آرامش جامعه 
و ترویج خشونت در شب چهارشنبه‌سوری، با قاطعیت و بدون 

اغماض برخورد خواهند کرد.
وی همچنین از شهروندان درخواست کرد تا با رعایت کامل 
قوانین و مقررات، از هرگونه اقدامی که می‌تواند امنیت فردی و 

اجتماعی را به مخاطره اندازد، پرهیز کنند.
دادستان کرمان با تأکید بر لزوم هوشیاری در برابر دسیسه‌های 
دشمنان که همواره به دنبال ایجاد شکاف و ناامنی در جامعه 
هستند، یادآور شد: حفظ وحدت، انسجام و آرامش در شرایط 

کنونی، وظیفه‌ای همگانی است. 

محمدرضا یحیی‌زاده، معاون حمل‌و‌نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان 
گفت: پارکینگ تجلی، دو طبقه، و دارای ۱۳۴ جایگاه خودرو است.

به گزارش پایگاه خبری دل عالم به نقل از کرنا، این پارکینگ ظرفیت 
این  به  ورود  برای  از سمت خیابان گلبازخان  و مسیری  بالایی دارد 

پارکینگ وجود دارد.
پارکینگ تجلی در روزهای آینده و برای ایام نوروز، آماده بهره‌برداری 
و استفاده شهروندان است. این پارکینگ دوطبقه منفی یک و منفی 
دو، دارد و اقداماتی چون بهسازی روشنایی با نصب ۲۶ عدد مهتابی 
و پروژکتور، شماره‌گذاری جایگاه خودرو، طراحی و رنگ‌امیزی در آن 

انجام شده است.

نگران  اساسی  کالا‌های  درباره  گفت:مردم  گمرک  کل  رئیس 
نباشند، زیرا کالا به اندازه کافی در گمرکات وجود دارد.

به گزارش تسنیم، فرود عسکری رئیس کل گمرک ایران در نشست 
با رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: شش میلیون تن کالا در 

بندرگاه‌ها در حال تخلیه و یا در 13 گمرک کشور وجود دارد.
رئیس کل گمرک ایران گفت: گندم، برنج، چای، نهاده‌های دامی، 
روغن و دانه‌های روغنی و کنجاله سویا در بندرگاه‌ها و گمرکات 

وجود دارد.
عسکری افزود: روزانه 80 تا 100 هزار تن کالا به ویژه کالا‌های 

اساسی از گمرکات ترخیص می‌شود.
وی همچنین از واردات و ترخیص حدود یک میلیون و 100 هزار 

تن کالای اساسی در 13 روز جنگ رمضان خبر داد.
رئیس کل گمرک ایران گفت: حدود شش هزار کامیون در دو 
گمرک کشور برای انتقال کالا‌های اساسی و ترخیص شده، فعالیت 

می‌کنند.
عسکری افزود: با هماهنگی و همکاری سازمان‌های دخیل در امر 

تجارت خارجی، ورود و خروج کالا از گمرکات روان است.
وی با قدردانی از کارکنان گمرکات کشور گفت: گمرکات بزرگ 
و مهم کشور به صورت 3 شیفت و شبانه‌روزی فعالیت می‌کنند تا 
ترخیص کالا‌های ضروری و اساسی دارو و تجهیزات پزشکی و مواد 

اولیه در سریعترین زمان ممکن ترخیص شود.
بین  همکاری  و  هماهنگی  افزود:  ایران  گمرک  کل  رئیس 
سازمان‌های دخیل در امر تجارت برای ترخیص کالا‌ها از گمرک در 

بالاترین سطح ممکن قرار دارد.
عسکری همچنین به تشریح اقدامات گمرک در این ایام پرداخت و 
گفت: با ابلاغ دستورالعمل 11 بندی به گمرکات و ارائه تسهیلات 

ویژه، تجارت کشور بیش از پیش تسهیل شد.
وی افزود: فعالان اقتصادی با بهره‌مندی از این تسهیلات نسبت 

به ترخیص کالا‌ها در این هفته یا ترانزیت داخلی آن اقدام کنند.

دادستان کرمان:

معاون حمل‌و‌نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان:

رئیس کل گمرک:

هشدار برخورد قاطع با هنجارشکنان چهارشنبه‌ سوری

پارکینگ تجلی آماده بهره‌برداری است

مردم نگران کالا‌های اساسی نباشند

وقوع  به  نسبت  کرمان  استان  هواشناسی  کل  اداره‌ 
بارش، وزش باد شدید و احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها 
در مناطق مختلف استان از  دوشنبه 24 اسفند خبر داد.

اداره‌ کل هواشناسی  اعلام  براساس  ایرنا،  گزارش  به 
استان، طبق بررسی آخرین نقشه‌های پیش یابی، از 
شدت ناپایداری‌های در استان کاسته شده و تنها در 
برخی نواحی مرکزی و شمالی بویژه در ارتفاعات این 
مناطق افزایش ابر و رگبار باران و در شمال غرب و نیمه 

شرقی وزش باد و گرد و خاک محتمل است.
براساس این گزارش، از روز دوشنبه24 اسفند و پیرو 
هشدار شماره ۵۲ با ورود سامانه بارشی جدید، رشد ابر، 
رگبار باران و وزش باد نسبتا شدید در اکثر مناطق بویژه 
نیمه غربی، نواحی مرکزی و شمال استان پیش بینی 
می‌شود که براساس آن آبگرفتگی معابر و جاری شدن 

رواناب و سیلابی شدن مسیل‌ها دور از انتظار نیست.
هواشناسی استان کرمان همچنین اعلام کرد که دمای 
هوای شهر کرمان هم امروز در خنک‌ترین ساعات ۶ 
درجه سانتیگراد بود و در گرمترین ساعات به ۱۸ درجه 

سانتیگراد خواهد رسید.

استاندار کرمان گفت: کرمان می‌تواند در شرایط کنونی کشور 
یکی از گزینه‌های مناسب برای سفر باشد؛ زیرا از نظر شرایط 
عمومی و امنیتی، در مقایسه با بسیاری از مناطق دیگر کشور 

وضعیت بهتری دارد.
به گزارش مهر، محمدعلی طالبی، در نشستی با حضور مدیران 

کل مرتبط با حوزه ستاد خدمات سفر با تأکید بر ضرورت آمادگی 
کامل استان کرمان برای میزبانی احتمالی از مسافران نوروزی 
اظهار کرد: تمامی دستگاه‌ها باید تمهیدات و آمادگی‌های لازم 
را فراهم کنند تا در صورت افزایش سفرها و ورود حجم بالای 
با  مختلف  بخش‌های  در  استان  کرمان،  استان  به  مسافران 

کمبود برنامه‌ریزی یا ناهماهنگی در ارائه خدمات مواجه نشود.
وی با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی دقیق برای اسکان مسافران 
افزود: باید برای تمامی ظرفیت‌هایی که امکان استفاده به‌عنوان 
محل اقامت دارند برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های لازم انجام شود.

استاندار کرمان ادامه داد: امکانات و فضاهای وابسته به آموزش 
و پرورش باید از هم‌اکنون آماده‌سازی شوند تا در صورت افزایش 

ارائه  برای  کامل  آمادگی  از  استان  نوروزی،  مسافران  تعداد 
خدمات اقامتی برخوردار باشد.

طالبی، با تأکید بر هماهنگی دستگاه‌های مرتبط با سفرهای 
نوروزی بیان کرد: حفظ آمادگی لازم برای پذیرایی از مسافران 
معاونت  میان  لازم  هماهنگی  باید  و  است  ضروری  نوروزی 
عمرانی، اداره‌کل میراث فرهنگی و سایر دستگاه‌های مرتبط با 

سفرهای نوروزی برقرار شود.
وی همچنیـن تأکیـد کـرد: هـدف آن اسـت کـه در شـرایط 
کنونـی، مدیریت منسـجم و برنامه‌ریزی مؤثـری در بخش‌های 
مختلف استان برای سـاماندهی و میزبانی از سفرهای نوروزی 

انجام شـود. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای اطلاع‌رسانی 
استان کرمان، بر لزوم رعایت دقیق استانداردهای حرفه‌ای در 
پوشش خبری رویدادهای جنگ تحمیلی تاکید کرد و از رسانه‌ها 
خواست تا اخبار مرتبط، را صرفا از مجاری و منابع‌ رسمی دنبال 

کنند و به عملیات روانی دشمن پاسخ مناسب بدهند.
به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان کرمان، حسین اسحاقی با اشاره به نقش حیاتی 
و تعیین‌کننده رسانه‌ها در شرایط حساس و بحرانی، تاکید کرد: 
عملکرد حرفه‌ای اصحاب رسانه می‌تواند به حفظ آرامش روانی 
جامعه، تقویت همبستگی ملی و افزایش تاب‌آوری اجتماعی در 

برابر تهدیدات، کمک شایانی کند.
رسانه‌ها،  روزی  شبانه  تلاش‌های  از  قدردانی‌  ضمن  وی 

مسئولیت فعالان این حوزه را در شرایط فعلی خطیر و مهم 
عنوان‌ کرد و گفت: رسانه‌های استان کرمان در مقاطع مختلف 
از جمله جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و جنگ رمضان که با تهاجم 
وحشیانه رژیم صهیونسیتی و آمریکا مواجه بوده‌ایم، با احساس 
تعهد و مسئولیت نسبت به اطلاع‌رسانی رویدادهای مختلف 

اقدام کرده‌اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای اطلاع‌رسانی 
استان کرمان با تاکید بر خودداری از هرگونه گمانه‌زنی، انتشار 
رژیم  تجاوزات  درخصوص  غیرمستند  تحلیل‌های  و  اخبار 
صهیونیستی و آمریکا علیه کشور، از فعالان رسانه‌ای خواست 
تا از انتشار اخبار تاییدنشده و شایعاتی که ممکن است به ابزاری 

برای جنگ روانی دشمن تبدیل شود، جدا پرهیز کنند.

وی تصریح کرد: رسانه‌ها صرفا خبرهایی که به صورت رسمی 
از سوی نیروهای مسلح یا معاون امنیتی و انتظامی استانداری‌، 

اعلام می‌شود را منتشر کنند.
اسحاقی افزود: این اقدام در راستای انسجام اطلاع‌رسانی و 

مقابله با عملیات روانی دشمن است‌. 

استاندار کرمان:

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

استان کرمان برای میزبانی احتمالی از مسافران نوروزی آماده باشد

رسانه‌های‌ حرفه‌ای‌ عملیات روانی دشمن را خنثی کنند
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